



## Nocny Kochanek... wyprzedany! W sobotę premierowy koncert Kubana

data aktualizacji: 2017.10.25



**Koncerty: w piątek zespołu metalowego Nocny Kochanek, a w sobotę polskiego rapera Kubana - to propozycje iławskiego klubu IOWA Music Bar na nadchodzący weekend. Wszystkie bilety na pierwsze z wymienionych wydarzeń rozeszły się już jak świeże bułeczki. Nadal można natomiast kupić wejściówkę na sobotnią imprezę. Kuban będzie w naszym mieście promował swój debiutancki album "Myślisz jeszcze?"**

O artystach (za organizatorem)

**PIĄTEK, 27 PAŹDZIERNIKA (początek o godzinie 20:00) - NOCNY KOCHANEK (bilety wyprzedane)**

Nocny Kochanek to jeden z nielicznych polskich zespołów metalowych, który traktuje muzykę oraz teksty z ogromnym dystansem do samych siebie oraz do wizerunku kojarzonego zazwyczaj z klasycznym heavy metalem. Słysząc tutaj wyraźne inspiracje takimi zespołami jak: Iron Maiden, Judas Priest, Helloween czy Black Sabbath. Teksty natomiast napisane są z dużym przymrużeniem oka, co nadaje całości niepowtarzalnego, wręcz groteskowego klimatu.

Po sukcesie albumu „Hewi Metal” czas na drugą płytę! „Zdraycy Metalu” to 12 melodyjnych utworów nawiązujących do twórczości klasyków heavy metalu. Teksty - często dwuznaczne - napisane są z ogromną dawką dystansu do subkultury metalowej. Ilustrację okładki tak jak w przypadku debiutu wykonał Robert Adler.

W jednym z wywiadów wokalista Krzysztof Sokołowski opowiada o powstaniu Nocnego Kochanka w następujący sposób: „Wszystko wyszło dosyć spontanicznie. Począwszy od jednego utworu nagranych trzy lata temu, na potrzeby produkcji „Zemsty Faraona”. Ludzie sami oczekiwali od nas wydawania utworów na podobieństwo Minerale, który nagraliśmy jeszcze jako Night Mistress. Stworzyliśmy zatem osobny projekt, będący alter ego naszego matczynego zespołu.”

### **SOBOTA, 28 PAŹDZIERNIKA (początek o godzinie 20:00) - KUBAN**

Po doskonale przyjętym podziemnym wydawnictwie "Cozamixtape" i blisko 100 koncertach zagranych w całym kraju Kuban wraca z długo oczekiwanym legalnym debiutem. "Myślisz jeszcze?" to 18 premierowych utworów będących wynikiem osobistych przemyśleń oraz doświadczeń zebranych podczas blisko 2-letniej trasy koncertowej. Pod względem muzycznym album to wypadkowa wielu inspiracji, raper swobodnie porusza się pomiędzy różnymi gatunkami - od klasycznego hip-hopu po współczesny house, zgrabnie łącząc je w spójną całość. W tekstach, które z perspektywy czasu są o wiele bardziej dojrzałe, nie brakuje nawiązań do koncertów, relacji damsko-męskich, ale również do rodzinnego miasta.

- Ten album to wynik wielu godzin spędzonych w studiu oraz tego, co wydarzyło się przez ostatnie dwa lata. Musiałem nabrać dystansu do pewnych spraw, co zresztą słychać w utworach, żeby móc na spokojnie nagrać ten album. Na pewno nie zawiodą się wszyscy ci, którzy cierpliwie czekali - mówi Kuban.

Źródło:

<https://www.infolawa.pl/aktualnosci/item/52745-nocny-kochanek-wyprzedany-w-sobote-premierowy-koncert-kubana>